virtus

Global Games
Vichy FRANCE 2023

Programme Compétition Equitation

Version 1.0 a jour du 25-mar-23
Les informations de cette publication sont susceptibles d'étre modifiées




Les informations de cette publication sont susceptibles d'étre modifiées

Dimanche 4 Juin 2023
_Evénement |

11:00 Réunion des officiels

Stade équestre du Sichon

Equitation
Lundi 5 Juin 2023

All day Familiarisation des équipes sur site Stade équestre du Sichon

8:45 Ouverture carriére competition et Stade équestre du Sichon
entrainement

9:00 Réunion des officiels Stade équestre du Sichon

Ouverture zone refraichissement officiels Stade équestre du Sichon

10:00 Ouverture écuries Stade équestre du Sichon
9:00 - 12-00 Controle de santé vétérinaire Stade équestre du Sichon
13:00 - 16:30 Essai chevaux par coach Stade équestre du Sichon
17:00 Réunion Coach et Chefs d’équipe Stade équestre du Sichon
Equitation

Mardi 6 Juin 2023

8:30 2n essai chevaux par coach et cavalier si Stade équestre du Sichon

adapté

10:00 - 11:00 Exercice general chevaux de remplacement = Stade équestre du Sichon
12:00 - 18:00 Entrainement athletes a cheval Stade équestre du Sichon

18:00 Réunion Chefs d’équipe

Mercredi 7 Juin 2023
_Evénement |

8:00 -12:00 Entrainement athletes Stade équestre du Sichon
13:00 Inspection chevaux/trot Stade équestre du Sichon
14:00 - 18:00 Familiarisation individuelle des athletes sur =~ Stade équestre du Sichon

la carriere, par créneaux

15:00 Déclaration des équipes Stade équestre du Sichon
16:00 Tirage au sort timing , privé Stade équestre du Sichon
17:00 Réunion Chefs d’équipe



Les informations de cette publication sont susceptibles d'étre modifiées

Jeudi 8 Juin 2023

9:00 -9:30
11:00
13:00
15:00
17:30
18:00

Carriére au pas (en main)
111 Compétition

112 Compétition

113 Compétition
Cérémonie récompenses
Réunion Chefs d’équipe

Vendredi 9 Juin 2023

7:30 - 8:00
8:30

10:00

1130

13:00
13:30

Sites:

Carriére au pas (en main)
112 Compétition

113 Compétition

111 Compétition
Cérémonie récompenses
Fin de Compétition

Stade équestre du Sichon
Stade équestre du Sichon
Stade équestre du Sichon
Stade équestre du Sichon
Stade équestre du Sichon

Stade équestre du Sichon
Stade équestre du Sichon
Stade équestre du Sichon
Stade équestre du Sichon
Stade équestre du Sichon
Stade équestre du Sichon

Stade équestre du Sichon - 106 Rue Jean Jaures, 03200 Vichy



