

Programme Compétition Equitation

Version 1.0 à jour du 25-mar-23 Les informations de cette publication sont susceptibles d'être modifiées



Equitation		
Dimanche 4 Juin 2023		
Heure	Evènement	Site
11:00	Réunion des officiels	Stade équestre du Sichon

Equitation		
Lundi 5 Juin 2023		
Heure	Evènement	Site
All day	Familiarisation des équipes sur site	Stade équestre du Sichon
8:45	Ouverture carrière competition et entrainement	Stade équestre du Sichon
9:00	Réunion des officiels	Stade équestre du Sichon
	Ouverture zone refraichissement officiels	Stade équestre du Sichon
10:00	Ouverture écuries	Stade équestre du Sichon
9:00 - 12-00	Contrôle de santé vétérinaire	Stade équestre du Sichon
13:00 - 16:30	Essai chevaux par coach	Stade équestre du Sichon
17:00	Réunion Coach et Chefs d'équipe	Stade équestre du Sichon

Equitation		
Mardi 6 Juin 2023		
Heure	Evènement	Site
8:30	2n essai chevaux par coach et cavalier si adapté	Stade équestre du Sichon
10:00 - 11:00	Exercice general chevaux de remplacement	Stade équestre du Sichon
12:00 - 18:00	Entrainement athlètes à cheval	Stade équestre du Sichon
18:00	Réunion Chefs d'équipe	

Equitation		
Mercredi 7 Juin 2023		
Heure	Evènement	Site
8:00 -12:00	Entrainement athlètes	Stade équestre du Sichon
13:00	Inspection chevaux/trot	Stade équestre du Sichon
14:00 - 18:00	Familiarisation individuelle des athletes sur la carrière, par créneaux	Stade équestre du Sichon
15:00	Déclaration des équipes	Stade équestre du Sichon
16:00	Tirage au sort timing , privé	Stade équestre du Sichon
17:00	Réunion Chefs d'équipe	

Equitation		
Jeudi 8 Juin 2023		
Heure	Evènement	Site
9:00 -9:30	Carrière au pas (en main)	Stade équestre du Sichon
11:00	II1 Compétition	Stade équestre du Sichon
13:00	II2 Compétition	Stade équestre du Sichon
15:00	II3 Compétition	Stade équestre du Sichon
17:30	Cérémonie récompenses	Stade équestre du Sichon
18:00	Réunion Chefs d'équipe	

Equitation		
Vendredi 9 Juin 2023		
Heure	Evènement	Site
7:30 - 8:00	Carrière au pas (en main)	Stade équestre du Sichon
8:30	II2 Compétition	Stade équestre du Sichon
10:00	II3 Compétition	Stade équestre du Sichon
1130	II1 Compétition	Stade équestre du Sichon
13:00	Cérémonie récompenses	Stade équestre du Sichon
13:30	Fin de Compétition	Stade équestre du Sichon

Sites:

Stade équestre du Sichon - 106 Rue Jean Jaurès, 03200 Vichy